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Kanapa narożna

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa narożna, zaopatrzona 

w wysuwaną poduchę, skrzynię pościelową oraz odchylane podłokietniki i górne poduchy 

tylnego oparcia.

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ogólnym kształcie 

mebla, a szczególnie w formie oparcia i bocznych podłokietników. Ponadto poszczególne 

elementy posiadają dodatkowe cechy użytkowe związane z funkcjami rozkładania oraz 

odginania, co umożliwia nie tylko przekształcanie z mebla do siedzenia w mebel do leżenia 

lecz także zmianę jego ogólnego wyglądu poprzez odchylanie segmentów tylnego oparcia.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig. 1. przedstawia kanapę w widoku perspektywicznym w pozycji złożonej, 

fig. 2. -  kanapę w widoku perspektywicznym z boku w pozycji złożonej, fig. 3. -  kanapę 

w widoku perspektywicznym z przodu w pozycji z odgiętymi podłokietnikami, zaś 

fig. 4. -  kanapę w widoku perspektywicznym z przodu w pozycji z odgiętą jedną poduchą 

segmentu oparcia, ponadto fig. 5. przedstawia kanapę w widoku perspektywicznym 

w pozycji rozłożonej, zaś fig. 6. -  kanapę w widoku perspektywicznym w pozycji 

rozłożonej z otwartą skrzynią pościelową i odgiętymi wszystkimi górnymi poduchami 

oparcia, bez swobodnych dolnych poduch oparcia.



Przedmiot wzoru przemysłowego w dolnej części zawiera szeroką 

skrzynię z wysuwaną poduchą i wąską, ustawioną prostopadle skrzynię pościelową, które 

są osadzone na walcowych metalowych nóżkach. Powyżej na skrzyniach są zamocowane 

poduchy siedziska, zaś z tyłu segmentowe oparcie, które ma mniejszą szerokość niż 

szerokość poduch siedziska. Na skrajnych fragmentach siedziska, wystających poza obszar 

oparcia, na metalowych trzpieniach są wahliwie osadzone podłokietniki, które mogą być 

ustawione w pozycji pionowej lub leżącej. W górnej części oparcia znajdują się trzy 

segmenty wyposażone w odchylane górne poduchy, które niezależnie od siebie mogą być 

ustawione pionowo w postaci wysokiego zagłówka lub przechylone w dół, tworząc oparcie 

uzupełnione u dołu swobodnie układanymi poduchami dolnymi.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

1.  Kanapa narożna w dolnej części zawiera szeroką skrzynię z wysuwaną poduchą i wąską, 

ustawioną prostopadle skrzynię pościelową, które są osadzone na walcowych 

metalowych nóżkach, natomiast powyżej na skrzyniach są zamocowane poduchy 

siedziska, zaś z tyłu segmentowe oparcie, które ma mniejszą szerokość niż szerokość 

poduch siedziska, przy czym na skrajnych fragmentach siedziska, wystających poza 

obszar oparcia, na metalowych trzpieniach są wahliwie osadzone podłokietniki, ponadto 

w górnej części oparcia znajdują się trzy segmenty wyposażone w odchylane górne 

poduchy, uzupełnione u dołu swobodnie układanymi poduchami dolnymi, jak pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1. - fig. 6.
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2. Podłokietniki, które mogą być ustawione w pozycji pionowej lub leżącej, jak pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1. - fig. 6.

3.  Odchylane górne poduchy niezależnie od siebie mogą być ustawione pionowo w postaci 

wysokiego zagłówka lub przechylone w dół, jak pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1. - fig. 6.
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Fig. 3

Fig. 4
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Fig. 5

Fig. 6
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